



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 243

Objeto da Licitação:	243-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, SEM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº7,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO – APIROGÊNICO – ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,07
Valor Total:	R\$ 491,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 491,20

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 244

Objeto da Licitação:	244-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº8,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO – APIROGÊNICO – ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 245

Objeto da Licitação:	245-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, SEM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº8,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO – APIROGÊNICO – ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 473,60
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA



Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 473,60

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 246

Objeto da Licitação:	246-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº8,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO – APIROGÊNICO – ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,04
Valor Total:	R\$ 486,40
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 486,40

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 247

Objeto da Licitação:	247-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, SEM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº8,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO – APIROGÊNICO – ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,97
Valor Total:	R\$ 475,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 475,20

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 248

	248-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 08 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM
--	---

Objeto da Licitação:	BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 118,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 118,00

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 249	
Objeto da Licitação:	249-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 10 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 250

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 250	
Objeto da Licitação:	250-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 12 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 188,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA



Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 188,80

**Número do Lote: 251**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 251	
Objeto da Licitação:	251-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 14 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTD A
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 252	
Objeto da Licitação:	252-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 16 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 1,03
Valor Total:	R\$ 206,00
Participante Vencedor:	J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 206,00

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 253	
	253-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 18 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM

Objeto da Licitação:	BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 224,00
Participante Vencedor:	J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 224,00



Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 254	
Objeto da Licitação:	254-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 20 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 230,00
Participante Vencedor:	J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	05.283.263/0001-79
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 230,00

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 255	
Objeto da Licitação:	255-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA Nº 22 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOC, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA



Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 256

Objeto da Licitação:	256-SONDA FOLEY Nº 12, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,56
Valor Total:	R\$ 512,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 512,00

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 257

Objeto da Licitação:	257-SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	460 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,27
Valor Total:	R\$ 1.044,20
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.044,20

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 258

Objeto da Licitação:	258-SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.290 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,27
Valor Total:	R\$ 2.928,30
Participante Vencedor:	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 16
Documento do Licitante:	21.830.581/0001-69
Cidade UF:	Uruoca - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.928,30

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 259

Objeto da Licitação:	259-SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.320 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 3.286,80
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.286,80

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 260

Objeto da Licitação:	260-SONDA FOLEY Nº 20, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,26

Valor Total:	R\$ 904,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 904,00



Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 261	
Objeto da Licitação:	261-SONDA FOLEY Nº 22, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 723,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 723,20

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 262	
Objeto da Licitação:	262-SONDA FOLEY Nº 18, 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 474,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 474,00

Número do Lote: 263



Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 263

Objeto da Licitação:	263-SONDA FOLEY Nº 20, 3 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDADOS, LISOS. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 158,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 158,00

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 264

Objeto da Licitação:	264-SONDA NASOENTERAL Nº 06 FR - CONFECCIONADA EM POLIERUTANO BRANCO, RADIOPACO, A Sonda para Alimentação Enteral DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	SOLUMED
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 1.616,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.616,00

Número do Lote: 265

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 265

Objeto da Licitação:	265-SONDA NASOENTERAL Nº 08 FR - CONFECCIONADA EM POLIERUTANO BRANCO, RADIOPACO, A Sonda para Alimentação Enteral DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM
----------------------	---

	CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	SOLUMED
Valor Unitário:	R\$ 10,10
Valor Total:	R\$ 1.212,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.212,00

Número do Lote: 266

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 266

Objeto da Licitação:	266-SONDA NASOENTERAL Nº 12 FR - CONFECCIONADA EM POLIERUTANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM
Quantidade:	1.100 Unidade(s)
Marca:	SOLUMED
Valor Unitário:	R\$ 7,68
Valor Total:	R\$ 8.448,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.448,00

Número do Lote: 267

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 267

Objeto da Licitação:	267-SONDA NASOENTERAL Nº 14 FR - CONFECCIONADA EM POLIERUTANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SOLUMED
Valor Unitário:	R\$ 8,86



Valor Total:	R\$ 1.772,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.772,00

Número do Lote: 268

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 268	
Objeto da Licitação:	268-SONDA NASOENTERAL Nº 16 FR - CONFECCIONADA EM POLIERUTANO BRANCO, RADIOPACO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DOBBHOFF FLEXÍVEL, MALEÁVEL, DURÁVEL E NÃO SOFRE ALTERAÇÃO EM CONTATO COM O PH ÁCIDO DO ESTÔMAGO, COM CONECTOR PROXIMAL LILÁS EM DUPLA DERIVAÇÃO (FORMATO Y), QUE SE AJUSTA FACILMENTE EM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 269

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 269	
Objeto da Licitação:	269-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 06, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	4.200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 2.016,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.016,00

**Número do Lote: 270**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 270	
Objeto da Licitação:	270-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 08, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	4.200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 2.016,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.016,00

Número do Lote: 271

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 271	
Objeto da Licitação:	271-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 10, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXÍDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	6.400 Unidade(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 2.816,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.816,00

Número do Lote: 272

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 272	

Objeto da Licitação:	272-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 12, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFICIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	24.300 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,46
Valor Total:	R\$ 11.178,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.178,00

Número do Lote: 273

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 273

Objeto da Licitação:	273-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 14, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFICIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	5.200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 2.444,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.444,00

Número do Lote: 274

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 274

Objeto da Licitação:	274-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 16, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFICIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	200 Unidade(s)



Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 94,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 94,00

Número do Lote: 275

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 275

Objeto da Licitação:	275-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 18, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFICIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERELIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 98,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 98,00

**Número do Lote: 276**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 276	
Objeto da Licitação:	276-TESTE GRAVIDEZ (HCG) (SORO OU URINA) 25UI/ML – TESTE RÁPIDO DE IMUNOCROMATOGRAFIA PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DO HORMÔNIO GONADOTROFINA CORIÔNICA HUMANA (HCG) EM AMOSTRA DE SORO/URINA, PARA AUXÍLIO DO DIAGNÓSTICO DE GRAVIDEZ. USO EM DIAGNÓSTICO IN VITRO. PRODUTO DE USO ÚNICO. DESCARTAR APÓS USO.
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	BIOCON
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 7.560,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,00

Número do Lote: 277

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 277	
Objeto da Licitação:	277-TESTE RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE ANTÍGENO SARS-COV-2 (COVID-19) POR MEIO DE COLETA SWAB NASAL. KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO (AG) DO VÍRUS SARS-COV-2 (COVID-19), POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO, EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE, COM SENSIBILIDADE MÍNIMA DE 90%. CONTENDO DISPOSI
Quantidade:	13.000 Unidade(s)
Marca:	MEDLEVENSOHN
Valor Unitário:	R\$ 7,63
Valor Total:	R\$ 99.190,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 99.190,00

Número do Lote: 278

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 278**

Objeto da Licitação:	278-TESTE RÁPIDO PARA DETERMINAÇÃO DE ANTICORPOS IGM E IGG DE SARS-COV-2 (COVID-19) POR MEIO DE COLETA SANGUÍNEA CAPILAR. IMUNOENSAIO QUALITATIVO E DIFERENCIAL, POR IMUNOCROMATOGRAFIA, BASEADO EM MEMBRANAS PARA A DETECÇÃO DE ANTICORPOS DO NOVO CORONAVÍRUS EM SANGUE TOTAL, SORO E PLASMA, COM DOIS COM
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	MEDLEVENSOHN
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 9.200,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 9.200,00

Número do Lote: 279

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 279

Objeto da Licitação:	279-TELA PROTÉSICA – DIMENSÕES: 30CM X 30CM . COMPOSIÇÃO: 100 % POLIPROPILENO; PRODUTO MÉDICO HOSPITALAR CIRÚRGICO IMPLANTÁVEL, ESTERELIZADO COM RADIAÇÃO GAMA. . FORMATO QUADRADO, TRIANGULAR OU OVAL. COR BRANCA.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	VENKURI
Valor Unitário:	R\$ 82,43
Valor Total:	R\$ 9.891,60
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.891,60

Número do Lote: 280

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 280

Objeto da Licitação:	280-TERMÔMETRO DIGITAL DE GELADEIRA - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS - MEDE TEMPERATURA EXTERNA E INTERNA;- POSSUI FUNÇÃO MÁXIMA E MÍNIMA;- UMIDADE INTERNA;- POSSUI BOTÃO SELETOR DE UNIDADE DE MEDIÇÃO: °C OU °F; POSSUI BOTÃO TEMPERATURA INTERNA/EXTERNA;- MATERIAL: PLÁSTICO ABS; ATENDE AS PORTARIAS RDC
----------------------	--



Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	SUPERMEDY
Valor Unitário:	R\$ 67,66
Valor Total:	R\$ 4.736,20
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.736,20

Número do Lote: 281

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 281

Objeto da Licitação:	281-TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL AXILAR COM BEEP SONORO DE AVISO DE MEDIÇÃO, COM PONTA RÍGIDA, COM DISPLAY LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E ALARME DE FEBRE. APROVADO PELO IN METRO. 100% RESISTENTE À ÁGUA.
Quantidade:	1.184 Unidade(s)
Marca:	G-TECH
Valor Unitário:	R\$ 10,37
Valor Total:	R\$ 12.278,08
Participante Vencedor:	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 21
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 12.278,08

Número do Lote: 282

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 282

Objeto da Licitação:	282-TESTE PARA AUTOCLAVE COM INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR.
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	CLEAN UP
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 1.760,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE



Valor total Contratado: R\$ 1.760,00

Número do Lote: 283

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 283

Objeto da Licitação:	283-TIRA REATIVA PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DA GLICEMIA, CAIXA COM 50 TIRAS, CONSTITUÍDA DE BIOSENSORES PARA CAPTAÇÃO DE SANGUE PELA LATERAL DAS TIRAS COM EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA, DE CAPTAÇÃO DO SANGUE PELA EXTREMIDADE, TODAS DESTINADAS A LEITURA DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL
Quantidade:	3.500 Caixa(s)
Marca:	BIOLAND
Valor Unitário:	R\$ 21,34
Valor Total:	R\$ 74.690,00
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 74.690,00

Número do Lote: 284

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 284

Objeto da Licitação:	284-TORNEIRA DESCARTAVEL (3 VIAS) COM LUER LOCK, CONFECCIONADA EM POLICARBONATO, BIOCOMPATÍVEL, MANOPLA COM SETAS DIRECIONAIS E CORPO DE TORNEIRA FORMANDO PEÇA ÚNICA, ESTERILIZADA A GÁS ÓXIDO DE ETILENO, COM CONECTOR LOCK, COM VIA ADICIONAL DE PUNÇÃO PARA ADMINISTRAÇÕES SIMULTÂNEAS, EMBALADA INDIVI
Quantidade:	16.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 9.920,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.920,00

Número do Lote: 285

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 285**

Objeto da Licitação:	285-TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA, COR BRANCA. 20 A 30 GRAMAS, MICROPERFURADA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA. FORMATO ANATÔMICO REDONDO, ARMAZENADA EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	720 Pacote(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 5,26
Valor Total:	R\$ 3.787,20
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.787,20

Número do Lote: 286

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 286

Objeto da Licitação:	286-TUBO DE ENSAIO DE PLÁSTICO CAPACIDADE 5ML COM TAMPA DE VEDAÇÃO - TUBO DE ENSAIO EM POLIESTIRENO (PS) CRISTAL, FUNDO REDONDO, MEDIDAS D= 12 MM X C= 75 MM
Quantidade:	24.000 Unidade(s)
Marca:	FIRSTLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 2.640,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.640,00

Número do Lote: 287

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 287

Objeto da Licitação:	287-TUBO PORTA LÂMINA- (MICROSCOPIA) 26X76MM, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM TAMPA ROSQUEADA COM ESTRIAS CAPACIDADE PARA 3(TRÊS) LÂMINAS.
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	SARAPLAST
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 4.440,00
	EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS



Participante Vencedor:	MEDICOS LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	54.903.303/0001-43
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.440,00

Número do Lote: 288

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 288	
Objeto da Licitação:	288-TUBO CIRÚRGICO DE SILICONE Nº. 204, PACOTE COM 15 METROS
Quantidade:	120 Pacote(s)
Marca:	SEROPLAST
Valor Unitário:	R\$ 114,18
Valor Total:	R\$ 13.701,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.701,60

Número do Lote: 289

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 289	
Objeto da Licitação:	289-TUBO CIRÚRGICO DE LÁTEX Nº. 204, PACOTE COM 15 METROS
Quantidade:	120 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 290

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 290	
Objeto da Licitação:	290-VASELINA EM GEL FRASCO COM 100G – SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO GORDUROSO.
Quantidade:	100 Unidade(s)



Marca:	VICPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 17,32
Valor Total:	R\$ 1.732,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.732,00

Número do Lote: 291

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 291	
Objeto da Licitação:	291-ACEBROFILINA 25MG/5ML FR. COM 120ML
Quantidade:	450 Frasco(s)
Marca:	ACHÉ
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 3.375,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.375,00

Número do Lote: 292

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 292	
Objeto da Licitação:	292-ACEBROFILINA 50MG/5ML FR. COM 120ML
Quantidade:	650 Frasco(s)
Marca:	ACHÉ
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 6.337,50
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.337,50

Número do Lote: 293

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 293**

Objeto da Licitação:	293-ACETILCISTEÍNA 40MG/ML FRASCO 120ML
Quantidade:	2.050 Frasco(s)
Marca:	LAPON (PE)
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 8.610,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 8.610,00

Número do Lote: 294

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 294

Objeto da Licitação:	294-ACETILCISTEÍNA 600MG SACHÊ CAIXA COM 16 SACHÊS
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 295

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 295

Objeto da Licitação:	295-ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO
Quantidade:	11.400 Comprimido(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 1.824,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.824,00

**Número do Lote: 296**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 296	
Objeto da Licitação:	296-ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO
Quantidade:	94.000 Comprimido(s)
Marca:	IMEC (PE)
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 2.820,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.820,00

Número do Lote: 297

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 297	
Objeto da Licitação:	297-ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG/5ML INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML
Quantidade:	16.000 Ampola(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,74
Valor Total:	R\$ 11.840,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.840,00

Número do Lote: 298

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 298	
Objeto da Licitação:	298-ÁCIDO FÓLICO 0,2MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML
Quantidade:	1.200 Frasco(s)
Marca:	NEO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,12
Valor Total:	R\$ 2.544,00
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30



Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.544,00

Número do Lote: 299

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 299

Objeto da Licitação:	299-ÁCIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO
Quantidade:	6.600 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 264,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 264,00

Número do Lote: 300

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 300

Objeto da Licitação:	300-ÁCIDO FOLÍNICO 15MG
Quantidade:	500 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 1.150,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.150,00

**Número do Lote: 301**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 301	
Objeto da Licitação:	301-ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300MG
Quantidade:	900 Comprimido(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 2.430,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.430,00

Número do Lote: 302

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 302	
Objeto da Licitação:	302-ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML
Quantidade:	5.800 Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 25.520,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 25.520,00

Número do Lote: 303

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 303	
Objeto da Licitação:	303-ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDO
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 640,00
	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E



Participante Vencedor:	FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 304

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 304	
Objeto da Licitação:	304-ÁCIDO VALPROICO 500MG PORTARIA 344/98
Quantidade:	55.000 Comprimido(s)
Marca:	ABBOTT
Valor Unitário:	R\$ 0,67
Valor Total:	R\$ 36.850,00
Participante Vencedor:	NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.753.111/0001-53
Cidade UF:	Jaboatão dos Guararapes - PE
Valor total Contratado:	R\$ 36.850,00

Número do Lote: 305

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 305	
Objeto da Licitação:	305-ÁCIDO VALPROICO 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE FRASCO 100ML PORTARIA 344/98
Quantidade:	3.450 Frasco(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 6,11
Valor Total:	R\$ 21.079,50
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 21.079,50

Número do Lote: 306

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 306	
Objeto da Licitação:	306-ADENOSINA 3MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS



Valor Unitário:	R\$ 10,89
Valor Total:	R\$ 21.780,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 21.780,00

Número do Lote: 307

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 307

Objeto da Licitação:	307-ADRENALINA 1MG/ML AMPOLA 1ML
Quantidade:	3.200 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-MG (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,86
Valor Total:	R\$ 2.752,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.752,00

Número do Lote: 308

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 308

Objeto da Licitação:	308-ÁGUA BIDEUTILADA PARA INJEÇÃO ESTÉRIL AMPOLA PLÁSTICA 10ML
Quantidade:	65.000 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 13.000,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.000,00

Número do Lote: 309

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 309

Objeto da Licitação:	309-ÁGUA BIDESTILADA PARA INJEÇÃO ESTÉRIL AMPOLA PLÁSTICA 500ML
Quantidade:	3.200 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 4,63
Valor Total:	R\$ 14.816,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 14.816,00



Número do Lote: 310

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 310	
Objeto da Licitação:	310-ÁGUA DESTILADA ACONDICIONADA EM GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade:	80 Galão(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 311

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 311	
Objeto da Licitação:	311-ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO
Quantidade:	18.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 7.200,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE

Valor total Contratado: R\$ 7.200,00

Número do Lote: 312

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 312	
Objeto da Licitação:	312-ALBENDAZOL 4% SUSPENSÃO ORAL FRASCO DE 10ML
Quantidade:	5.900 Frasco(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 6.608,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.608,00

Número do Lote: 313

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 313	
Objeto da Licitação:	313-ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

Número do Lote: 314

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 314	
Objeto da Licitação:	314-ALOGLIPTINA BENZOATO 25MG
Quantidade:	2.580 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-



Número do Lote: 315

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 315	
Objeto da Licitação:	315-ALOGLIPTINA + PIOGLITAZONA 25+30MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	BRAINFARMA
Valor Unitário:	R\$ 10,22
Valor Total:	R\$ 613,20
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 613,20

Número do Lote: 316

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 316	
Objeto da Licitação:	316-ALPRAZOLAM 2MG PORTARIA 344/98
Quantidade:	78.000 Comprimido(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 11.700,00
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.700,00

Número do Lote: 317

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 317	
Objeto da Licitação:	317-ALPRAZOLAM 0,5MG PORTARIA 344/98
Quantidade:	25.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,06

Valor Total:	R\$ 1.500,00
Participante Vencedor:	NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.753.111/0001-53
Cidade UF:	Jaboatão dos Guararapes - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,00



Número do Lote: 318

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 318	
Objeto da Licitação:	318-ALOPURINOL 100MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 110,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 110,00

Número do Lote: 319

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 319	
Objeto da Licitação:	319-ALOPURINOL 300MG
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI-PR (PR)
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 250,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 250,00

Número do Lote: 320

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 320	
Objeto da Licitação:	320-AMANTADINA 100MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS PORTARIA 344/98

Quantidade:	96 Caixa(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00



Número do Lote: 321

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 321	
Objeto da Licitação:	321-AMBROXOL (CLORIDRATO) XAROPE ADULTO 30MG/5ML FRASCO DE 100ML
Quantidade:	640 Frasco(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 1.728,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,00

Número do Lote: 322

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 322	
Objeto da Licitação:	322-AMBROXOL (CLORIDRATO) XAROPE INFANTIL 15MG/5ML FRASCO DE 100ML.
Quantidade:	640 Frasco(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,16
Valor Total:	R\$ 1.382,40
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.382,40

**Número do Lote: 323**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 323	
Objeto da Licitação:	323-AMICACINA 500MG/2ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML
Quantidade:	1.600 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,28
Valor Total:	R\$ 6.848,00
Participante Vencedor:	NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	35.753.111/0001-53
Cidade UF:	Jaboatão dos Guararapes - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.848,00

Número do Lote: 324

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 324	
Objeto da Licitação:	324-AMINOFILINA 240MG/10ML INJETÁVEL AMPOLA DE 10ML
Quantidade:	4.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,92
Valor Total:	R\$ 11.680,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 11.680,00

Número do Lote: 325

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 325	
Objeto da Licitação:	325-AMIODARONA 50MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 3ML
Quantidade:	800 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 2,47
Valor Total:	R\$ 1.976,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA



Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.976,00

Número do Lote: 326

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 326	
Objeto da Licitação:	326-AMIODARONA 200MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 327

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 327	
Objeto da Licitação:	327-AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO PORTARIA 344/98
Quantidade:	250.400 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA/NEO QUIMICA (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 10.016,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 10.016,00

Número do Lote: 328

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 328	
Objeto da Licitação:	328-AMITRIPTILINA 10MG COMPRIMIDO PORTARIA 344/99
Quantidade:	720 Comprimido(s)
Marca:	CRISTÁLIA
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 237,60
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5

Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 237,60



Número do Lote: 329

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 329	
Objeto da Licitação:	329-AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250+62,5/5ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO DE 75ML
Quantidade:	1.300 Frasco(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 24.700,00
Participante Vencedor:	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.414.166/0001-04
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 24.700,00

Número do Lote: 330

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 330	
Objeto da Licitação:	330-AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG + 125MG COMPRIMIDO
Quantidade:	15.400 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 17.710,00
Participante Vencedor:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	08.774.906/0001-75
Cidade UF:	Aparecida de Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 17.710,00

Número do Lote: 331

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 331	
Objeto da Licitação:	331-AMOXICILINA 250MG/5ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO DE 150ML
Quantidade:	2.800 Frasco(s)
Marca:	CIMED (MG)

Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 15.400,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 15.400,00



Número do Lote: 332

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 332	
Objeto da Licitação:	332-AMOXICILINA 500MG
Quantidade:	26.000 Cápsula(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 5.200,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 5.200,00

Número do Lote: 333

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 333	
Objeto da Licitação:	333-AMPICILINA 1G INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA
Quantidade:	10.000 Frasco-Ampola(s)
Marca:	BLAU
Valor Unitário:	R\$ 4,49
Valor Total:	R\$ 44.900,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 44.900,00

Número do Lote: 334

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 334	
Objeto da Licitação:	



	334-ANLODIPINO 5MG COMPRIMIDO
Quantidade:	122.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB-GO (GO)
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 3.660,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 3.660,00

Número do Lote: 335

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 335	
Objeto da Licitação:	335-APIXABANA 5MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 4,16
Valor Total:	R\$ 499,20
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 499,20

Número do Lote: 336

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 336	
Objeto da Licitação:	336-APIXABANA 2,5MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 3,43
Valor Total:	R\$ 411,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 411,60

Número do Lote: 337

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 337**

Objeto da Licitação:	337-ARIPIRAZOL 15MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS PORTARIA 344/98
Quantidade:	48 Caixa(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 13,20
Valor Total:	R\$ 633,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 633,60

Número do Lote: 338

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 338

Objeto da Licitação:	338-ARIPIRAZOL 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS PORTARIA 344/98
Quantidade:	320 Caixa(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 5,46
Valor Total:	R\$ 1.747,20
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.747,20

Número do Lote: 339

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 339

Objeto da Licitação:	339-ARIPIRAZOL SUSPENSÃO 100MG/ML FRASCO 150ML PORTARIA 344/98
Quantidade:	288 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 340**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 340	
Objeto da Licitação:	340-ATENOLOL 50MG
Quantidade:	32.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	35.753.111/0001-53
Cidade UF:	Jaboatão dos Guararapes - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 341

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 341	
Objeto da Licitação:	341-ATRACÚRIO (BENZILATO) 25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 2,5ML
Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 10,09
Valor Total:	R\$ 4.036,00
Participante Vencedor:	CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	13.414.166/0001-04
Cidade UF:	Eusébio - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.036,00

Número do Lote: 342

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 342	
Objeto da Licitação:	342-ATROPINA (SULFATO) 0,25MG/ML AMPOLA DE 1ML
Quantidade:	2.400 Ampola(s)
Marca:	FARMACE-CE (CE)
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26



Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 343

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 343	
Objeto da Licitação:	343-AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO
Quantidade:	23.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED (MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 18.400,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 18.400,00

Número do Lote: 344

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 344	
Objeto da Licitação:	344-AZITROMICINA 600 MG – 200 MG/5ML. PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 15 ML APÓS RESTITUIÇÃO.
Quantidade:	3.300 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 345

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 345	
Objeto da Licitação:	345-AZATIOPRINA 50MG
Quantidade:	22.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 1,33
Valor Total:	R\$ 29.260,00
	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E



Participante Vencedor:	FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 29.260,00

Número do Lote: 346

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 346	
Objeto da Licitação:	346-BACLOFENO 10MG
Quantidade:	18.320 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 3.297,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.297,60

Número do Lote: 347

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 347	
Objeto da Licitação:	347-BECLOMETASONA 0,4MG/ML FLACONETE DE 2ML (CAIXA CONTENDO 10 FLACONETES)
Quantidade:	230 Caixa(s)
Marca:	CHIESI
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 17.020,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.020,00

Número do Lote: 348

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 348	
Objeto da Licitação:	348-BECLOMETASONA 250MCG/DOSE SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 200 DOSES



Quantidade:	2.580 Frasco(s)
Marca:	GLENMARK
Valor Unitário:	R\$ 34,22
Valor Total:	R\$ 88.287,60
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 88.287,60

Número do Lote: 349

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 349	
Objeto da Licitação:	349-BECLOMETASONA 50MCG /DOSE SPRAY NASAL FRASCO COM 200 DOSES
Quantidade:	600 Frasco(s)
Marca:	GLENMARK
Valor Unitário:	R\$ 32,17
Valor Total:	R\$ 19.302,00
Participante Vencedor:	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	19.794.018/0001-30
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 19.302,00

Número do Lote: 350

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 350	
Objeto da Licitação:	350-BENZIDAMINA (CLORIDRATO) 1,5MG/ML COLUTÓRIO SABOR MENTA FRASCO 150ML
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 351

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 351	
Objeto da Licitação:	351-BETAMETASONA (DIPROPIONATO) + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 5MG+2MG/ML AMPOLA DE 1ML
Quantidade:	6.200 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 27.280,00
Participante Vencedor:	NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	35.753.111/0001-53
Cidade UF:	Jaboatão dos Guararapes - PE
Valor total Contratado:	R\$ 27.280,00

Número do Lote: 352

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 352	
Objeto da Licitação:	352-BETAMETASONA (FOSFATO DISSÓDICO) 4MG/ML AMPOLA DE 1ML
Quantidade:	2.400 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 353

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 353	
Objeto da Licitação:	353-BETAISTINA (DICLORIDRATO) 24MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	LABOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 414,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 414,00



Número do Lote: 354

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 354	
Objeto da Licitação:	354-BICARBONATO DE SÓDIO SOLUÇÃO INJETÁVEL A 8,4% AMPOLA DE 10ML.
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 355

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 355	
Objeto da Licitação:	355-BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML
Quantidade:	40 Frasco(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 41,86
Valor Total:	R\$ 1.674,40
Participante Vencedor:	PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	09.485.574/0001-71
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.674,40

Número do Lote: 356

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 356	
Objeto da Licitação:	356-BRIMONIDINA TARTARATO 1,5MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML
Quantidade:	40 Frasco(s)

Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 357

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 357	
Objeto da Licitação:	357-BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG PORTARIA 344/98
Quantidade:	38.000 Comprimido(s)
Marca:	CRISTALIA-SP (SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 8.360,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 8.360,00

Número do Lote: 358

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 358	
Objeto da Licitação:	358-BISOPROLOL 5MG
Quantidade:	720 Comprimido(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,37
Valor Total:	R\$ 266,40
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 266,40

Número do Lote: 359

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 359	



Objeto da Licitação:	359-BISOPROLOL 10MG
Quantidade:	720 Comprimido(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 252,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 252,00

Número do Lote: 360

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 360	
Objeto da Licitação:	360-BRINZOLAMIDA 10MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML
Quantidade:	40 Frasco(s)
Marca:	ALCON
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 361

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 361	
Objeto da Licitação:	361-BLOQUEADOR SOLAR FATOR 70 EM FRASCO COM 120ML - BLOQUEADOR SOLAR EM FORMA DE LOÇÃO, HIPOALERGÊNICO, NÃO COMEDOGÊNICO, NÃO OLEOSO, LIVRE DE PABA, RESISTENTE A ÁGUA, SEM ESSÊNCIA, COM, NO MÍNIMO, FATOR DE PROTEÇÃO FPS - 60, COM COMPONENTES ANTI UVA E UVB. DEVERÁ SER ACONDICIONADOS EM FRASCOS PLÁST
Quantidade:	2.048 Frasco(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 12,98
Valor Total:	R\$ 26.583,04
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 6

Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 26.583,04



Número do Lote: 362

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 362	
Objeto da Licitação:	362-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA (SIMPLES) 20MG/ML AMPOLA 1ML INJETÁVEL.
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,07
Valor Total:	R\$ 2.140,00
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	28.423.645/0001-56
Cidade UF:	FORTALEZA - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.140,00

Número do Lote: 363

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 363	
Objeto da Licitação:	363-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 10+250MG COMPRIMIDO (EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER)
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	01.722.296/0001-17
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 364

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 364	
Objeto da Licitação:	364-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20MG+250MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML
Quantidade:	18.400 Ampola(s)

PREFEITURA MUNICIPAL
10/26
Nº
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 23.000,00
Participante Vencedor:	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.199.870/0001-55
Cidade UF:	Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 23.000,00

Número do Lote: 365

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 365	
Objeto da Licitação:	365-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67+33,4MG/ML GOTAS FRASCO COM 20ML.
Quantidade:	1.600 Frasco(s)
Marca:	BELFAR (MG)
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 366

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 366	
Objeto da Licitação:	366-BROMETO DE UMECLIDÍNIO + TRIFENATATO DE VILANTEROL 62,5+25MCG PÓ PARA INALAÇÃO ORAL FRASCO COM 30 DOSES
Quantidade:	48 Frasco(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 955,20
Participante Vencedor:	MAIS SAÚDE LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.436.813/0001-82
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 955,20

Número do Lote: 367